
キャラクター名 プレイヤー名 スキル名 SL コスト タイミング 射程 対象 判定 制限 メモ

効果：

シンドローム ワークス カヴァー
効果：

年齢 性別オプショナル

覚醒 衝動 初期侵食率 % 効果：

出自 経験 邂逅 効果：

基本値 ワークス ボーナス 成長 他修正 能力値 HP
効果：

肉体 行動値
感覚

効果：
精神 戦闘移動
社会 全力移動

効果：

肉体 感覚 精神 社会
技能 SL 修正 技能 SL 修正 技能 SL 修正 技能 SL 修正 効果：

白兵 射撃 ＲＣ 交渉
回避 知覚 意志 調達 効果：

運転： 芸術： 知識： 情報：

運転： 芸術： 知識： 情報： 効果：

運転： 芸術： 知識： 情報：

運転： 芸術： 知識： 情報： 効果：

運転： 芸術： 知識： 情報：

効果：
武器・コンボ 能力 命中値 攻撃力 射程 メモ

効果：

効果：

防具 価格 装甲 回避 行動 メモ 効果：

合計装甲： 合計回避：
所持品

ロイス
対象 タイ 消費タス

P N

P N

P N

P N

P N

P N

P N

(非装備時)

G値

感情(pos) 感情(neg)

最大財産P: 残り財産P：

Tool・Assist・System型8号・屋式

エンジェルハィロゥ
エンジェルハィロゥ

奇術師

１７

素体

天涯孤独

破壊

死と再生

スーツの人

男

32

推し（任意）

0
6
2
0

0
1
0
0

1
0
0
1

3
1
10
2
1

24
22
22
27
54

1 1
噂話2 2 1

　　 0

0 0

実験体
加賀

渋谷　凛
敷島あやめ

感情なぞ
好意
純愛
信頼

ない
偏愛
不安
嫌気

ダンボール
財布

関数電卓
monster　energy　ultra

カロリーメイト
スマホ
レンチ

スーパーチャージドエンジン
凛ちゃんのラバスト
加賀のキーホルダー

2

ワーディング

リザレクト

コンセントレイト

光の銃

天からの眼

マスヴィジョン

主の右腕

主の恩恵

小さな塵

★

0

3

1

3

3

5

2

5

★

-

1d10

2

2

2

4

2

2

2

オート

気絶時

メジャー

セット

メジャ・リア

メジャー

メジャ

マイナ

メジャー

視界

-

シーン

自身

自動

自動

シンド

射撃

シンド

シンド

射撃

-

↓100

100

非オーヴァードのエキストラ化

コスト分のHPで復活

Ｃ値-3

攻撃+3

判定Ｄ+3

攻撃+15　シナリオ3回

攻撃+10

判定Ｄ+2　

攻撃+10

コンボ
セット　光の銃
マイナー　主の恩恵
メジャー　コンセ+天からの眼+主の右腕+小さな塵
Ｃ値7　判定15Ｄ　技能射撃　攻撃+23　侵蝕12

「戦闘長引くからこれで死んでくれると嬉しいなーっていう攻撃」
セット　光の銃
マイナー　主の恩恵
メジャー　コンセ+天からの眼+主の右腕+小さな塵+マスヴィジョン
Ｃ値7　判定15Ｄ　技能射撃　攻撃+38　侵蝕16　シナリオ三回まで

PLの人をPCにしたもの。イメージは俺のアイコンみたいな感じやな。平然と変なことするしメタ発言も多々あり。エフェクトがエフェクトしないし。
推しを全力で推し、バイクにはまりつつあるただの奇術高専生は今日も行く。
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